
 
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОЛНЦЕВО 

в городе Москве  
 

РЕШЕНИЕ  
 
 
2 августа 2013 года                  77/10 
 
О составе комиссий Совета депутатов 
муниципального округа Солнцево 

  
В соответствии с пунктом 2.1. Положения о комиссиях Совета депутатов  

муниципального округа Солнцево, Совет депутатов муниципального округа 
Солнцево решил: 

1. Утвердить состав  Бюджетно-финансовой комиссии (Приложение 1) 
2. Утвердить состав комиссии  по развитию муниципального округа 

(Приложение 2). 
3. Утвердить состав  комиссии по организации работы Совета депутатов и 

осуществлению контроля за работой органов и должностных  лиц местного 
самоуправления (Приложение 3) 

4. Утвердить состав комиссии по культуре и спорту (Приложение 4). 
5. Утвердить состав комиссии по комиссии по содержанию жилищного фонда и 

благоустройству дворовых территорий муниципального округа Солнцево 
(Приложение 5) 

6. Признать утратившими силу: 
- решение муниципального Собрания внутригородского муниципального 

образования Солнцево в городе Москве от 2 октября 2012 года № 67/14 «Об 
утверждении состава Комиссии по организации работы муниципального Собрания»; 

- решение муниципального Собрания внутригородского муниципального 
образования Солнцево в городе Москве от 4 сентября 2012 года № 53/13 «Об 
утверждении состава Комиссии по развитию муниципального образования»; 

- решение муниципального Собрания внутригородского муниципального 
образования Солнцево в городе Москве от 4 сентября 2012 года № 61/13  «Об 
утверждении состава Бюджетно-финансовой комиссии муниципального Собрания 
внутригородского муниципального образования Солнцево в городе Москве»; 

- решение муниципального Собрания внутригородского муниципального 
образования Солнцево в городе Москве от 4 сентября 2012 года № 55/13 «Об 
утверждении состава Комиссии по культуре и спорту». 

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Солнцево Верховича В.С. 
 

Глава муниципального округа Солнцево                                            В.С.Верхович 
 
 



 
Приложение 1 
к решению Совета депутатов  
муниципального округа 
Солнцево  
от 2 августа 2013 года № 77/10 

 
 

СОСТАВ 
Бюджетно-финансовой комиссии  

 
 
Председатель комиссии:    Власов Дмитрий Юрьевич  
 
Секретарь комиссии:          Мустафина  Светлана Николаевна  
 
Члены комиссии:                 Попович Виктор Константинович 
 
                                                  Пиддэ Ольга Васильевна  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Приложение 2 
к решению Совета депутатов  
муниципального округа 
Солнцево  
от 2 августа 2013 года №  77/10 

 
 
 
 

СОСТАВ  
Комиссии по развитию муниципального округа 

 
 
 

 
Председатель комиссии:       Алешников Михаил Натанович 
 
Секретарь комиссии:             Вязников Олег Николаевич 
 
Члены комиссии:                    Епишина Галина Николаевна 
 
                                                     Саницкий Денис Игоревич 
 
                                                     Попович  Виктор Константинович 
 
                                                     Власов Дмитрий Юрьевич 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Приложение 3 
к решению Совета депутатов 
муниципального округа  Солнцево 
от  2 августа   2013 года  №77/10 

 
 
 
 

СОСТАВ 
Комиссии по организации работы Совета депутатов и осуществлению 

контроля за работой органов и должностных  лиц местного 
самоуправления  

 
 
Председатель комиссии:            Вязников Олег Николаевич 
 
 
Секретарь комиссии:                  Саницкий  Денис Игоревич 
 
 
Члены комиссии:                         Денисов Евгений Григорьевич 
 
                                                         Мустафина Светлана Николаевна 
 
                        
 
 



 
 
 

Приложение 4 
к решению Совета депутатов 
муниципального округа  Солнцево 
 от 2 августа   2013 года №77/10 
 

 
  

СОСТАВ 
Комиссии по  культуре и спорту  

 
Председатель Комиссии:            Денисов  Евгений Григорьевич 
 
 
Секретарь Комиссии:                 Масленникова Ирина Петровна 
 
 
Члены Комиссии:                        Задорожная Елена Анатольевна 
 
                                                         Вязников Олег Николаевич 
 
                                                           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
Приложение 5 
к решению Совета депутатов 
муниципального округа  Солнцево 
 от   2 августа   2013 года  №77/10 

 
  

 
СОСТАВ 

Комиссии содержанию жилищного фонда и благоустройству дворовых 
территорий муниципального округа Солнцево 

 
 

Председатель Комиссии:          Верхович Валерий Степанович         
 
 
Секретарь Комиссии:                Епишина Галина Николаевна 
 
 
Члены Комиссии:                       Алешников Михаил Натанович 
 
                                                        Пиддэ Ольга Васильевна 
             
                                                        Масленникова Ирина Петровна 
 
 
                                                             
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 


